

LOOKING FOR MORE VEGAN OPTIONS?

*GrownAs**
Foods

PLANT-BASED CHEESE SAUCE



NACHOS



BROCCOLI
& CHEESE



MACARONI
& CHEESE



CHEESY
POTATOES



CHEESE
DIPS

The GrownAs* Way

Delicious, plant-based cheese sauce ready in minutes, for less than \$1 a serving. Your vegan and non-vegan customers alike will love the flavor and clean ingredients. Operators will love the heat & eat, fool-proof preparation and 18 month shelf life.

- ☛ Top 9 Allergen Free!
- ☛ Ready-to-Serve or Powdered
- ☛ Plant-Based Protein
- ☛ Clean Ingredient List
- ☛ Kid-Approved, Adult-Adored



Product Specifications



HEAT & EAT CHEESE SAUCE

SHELF LIFE 18 MONTHS

REFRIGERATE AFTER
OPENING

Pack Sizes:

12 pk 8 fl oz squeeze bottle

1 gal

5 gal pail

NEW Spicy Queso flavor
available upon request!



CHEESE POWDER

SHELF LIFE 24 MONTHS

Just add plant-
milk & oil!



Pack Sizes:

1 lb shaker

Case of 4 x 1 lb shakers

Box of 15 lb

"With all the vegan meals and sides requests we receive, having this cheese in the kitchen is a game changer. Customers love it and it's super convenient for my chefs."



→ **BOB SARGENT
SAVORY CUISINES CATERING**

Top 9 Allergen Free!

Ingredients: Oat Milk Blend (water, oat milk powder), GrownAs* Vegan Cheese Powder (potato starch, nutritional yeast, tapioca starch, sea salt, garlic, onion, smoked paprika, turmeric, annatto seed powder, xanthan gum, organic cheese flavor), Sunflower Oil, Potato Flakes, Tapioca Starch, Salt, Gluconic Acid, Citric Acid, Organic Cheese Flavor, Xanthan Gum

All Non-GMO Ingredients

Nutrition Facts		Servings: About 8, Serv. Size: 2 TBSP (32g), Amount
Per Serving:	Calories 45	Total Fat 2.5g (3% DV), Sat. Fat 0g (0% DV), Trans Fat 0g, Cholest. 0mg (0% DV), Sodium 220mg (10% DV), Total Carb. 4g (1% DV), Fiber <1g (3% DV), Total Sugars 0g (incl. 0g Added Sugars, 0% DV), Protein 1g, Vit. D (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (0% DV), Potas. (0% DV).

Ingredients: Potato, Nutritional Yeast, Tapioca Starch, Sea Salt, Coconut Flour, Garlic, Onion, Smoked Paprika, Turmeric, Annatto Seed Powder, Xanthan Gum, Organic Vegan Cheese Flavor

All Non-GMO Ingredients

Contains: Coconut (tree nuts)

Nutrition Facts		Servings: About 56, Serv. Size: About 1 TBSP (8g), Amount
Per Serving:	Calories 30	Total Fat 0g (0% DV), Sat. Fat 0g (0% DV), Trans Fat 0g, Cholest. 0mg (0% DV), Sodium 330mg (14% DV), Total Carb. 5g (2% DV), Fiber 1g (4% DV), Total Sugars 0g (incl. 0g Added Sugars, 0% DV), Protein 2g, Vit. D (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (2% DV), Potas. (0% DV).

**GROWNAS*FOODS™ IS A
SEED RANCH FLAVOR CO. BRAND**

**SEED RANCH FLAVOR CO., LLC
BOULDER, CO 80302**